[image: ]

О корректировке ставки ввозной таможенной пошлины Единого таможенного тарифа Таможенного союза в отношении отдельных видов бульдозеров

			Утративший силу

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 2 октября 2012 года № 174. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17 августа 2021 года № 100.

      Сноска. Решение утратило силу Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17.08.2021 № 100 (порядок введения в действие см. п.2).

      Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. Установить ставку ввозной таможенной пошлины Единого таможенного тарифа Таможенного союза (приложение к Решению Совета Евразийской экономической комиссии от 16 июля 2012 г. № 54) в отношении бульдозеров с неповоротным и поворотным отвалом, гусеничных, мощностью более 250 л. с. (код 8429 11 001 0 ТН ВЭД ТС) в размере 10 % от таможенной стоимости.

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.

Вр.и.о. Председателя Коллегии

Т.Д. Валовая

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig